
房建主体工程中标候选人公示

中铁四局集团有限公司第四工程分公司卫岗片区 TOD

工程总承包项目经理部

招标编号： WG-FJ-01

房建主体工程的招标评审工作已结束，经评审委员会评审推荐了本

项目中标候选人，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、拟中标单位

安徽沐上建筑工程有限公司，经评审综合得分 95.4分；

二、入围投标人得分情况

第一名：安徽沐上建筑工程有限公司，经评审综合得分 95.4分；

第二名：安徽庄谦建筑工程有限公司，经评审综合得分 90.0分。

三、入围投标人相关业绩、班组、资信评标情况

序

号

推荐

顺序
第一名 第二名

1 投标人

名称
安徽沐上建筑工程有限公司 安徽庄谦建筑工程有限公司

2 投标人

业绩
新站区鹤翔园四期 宣城国购公园里

3 拟任

项目经理
张和权 胡忠明

4 拟任

技术负责人
张和俊 程玉柱

5 获奖

情况
无 无

四、公示期限



本中标候选人公示期为三天，自 2024 年 5 月 9日至 2024年 5月 11

日 18：00 截止。公示期间所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异

议的，应以书面形式加盖公章和法人或授权委托人签字后以纸质文件或

扫描件的方式提出，公示期结束后将不再受理。

五、联系方式

招标人：中铁四局集团有限公司第四工程分公司卫岗片区 TOD 工程总承

包项目经理部

地址：安徽省合肥市望江东路与徽州大道交口西南角青皮树酒店 2楼

联系人：张工 联系电话：15955119625 邮箱：602075755@@qq.com

公司纪委举报电话：0551-82576259,邮箱：tsisgsjw@163.com

中铁四局集团有限公司第四工程分公司

卫岗片区 TOD 工程总承包项目经理部

2024 年 5月 9 日


